
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-35/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. augusztus 26-i üléséről. 

 

Napirend: A Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi 

csatlakozása 
 
 

243/2010. (VIII. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat   

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2011. évi 

csatlakozásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel az 51/2007.(III.26.) 

Kormányrendeletben és a pályázat 2011. évi fordulójának általános szerződési feltételeiben 

foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kifejezi azon szándékát, hogy a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2010. évi 

fordulójához csatlakozik 3.000.000,-Ft összeggel, melyet a 2011. évi költségvetés 

terhére biztosít. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a csatlakozási Nyilatkozat 

aláírására, valamint a pályázati kiírás általános szerződési feltételek szerinti 

közzétételére. 

 

Határidő: 2010. szeptember 30. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Oktatási és Kulturális Minisztérium Támogatáskezelő Igazgatósága  

(1244 Budapest,Pf.: 920.) 

Valamennyi Osztályvezető 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. augusztus 27. 

Farkasné Fazekas Mária 

               jkv. 



 

 

OKM Támogatáskezelő Igazgatósága 
1244 Budapest, Pf. 920 
részére ajánlott küldeményként postázandó 
2010. szeptember 30-ig 

 
CSATLAKOZÁSI  NYILATKOZAT  

 
 
Alulírott, ..................................................................  , mint a  ............................................................ …………. Önkormányzat 

polgármestere (a polgármester akadályoztatása esetén teljes jogkörrel eljáró helyettese) jelen nyilatkozat aláírásával 

igazolom, hogy az önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezett és visszavonhatatlan döntést hozott arról, hogy 

csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójához. 

Kijelentem, hogy az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok 

részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2011. évi fordulójának Általános 

Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása és folyósítása során 

maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak megfelelően jár el.   

 
 .................................................................. 2010. .....................................................  
 

P.H. 
 
 (aláírás) ...........................................................  
 (név) 
  
 

NYILATKOZAT AZ ON -L INE ADATBÁZIS HASZNÁLATÁRÓL 1 
 

 
Alulírott, ……………………………………………..  , mint a …………………………………………………………  Önkormányzat 

polgármestere (a polgármester akadályoztatása esetén teljes jogkörrel eljáró helyettese) jelen 

nyilatkozat aláírásával igazolom, hogy az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy az 

Ösztöndíjrendszer 2011. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokról hozott döntését az 

OKM Támogatáskezelő által üzemeltetett https://bursa.okmt.hu/palyazat/ Internet honlapon 

on-line adatbázisban rögzíti. 

Az adatrögzítéssel megbízott munkatársa neve: 

Beosztása: 

Születési Idő: 

E-mail cím: 

Telefonszám: 
 .................................................................. 2010. .....................................................  
 

P.H. 
 
 (aláírás) ...........................................................  
 (név) 
  

 

                                                           
1 Csak abban az esetben kell kitölteni, ha az önkormányzat vállalja az on-line adatbázis használatát! 

 

Általános Szerződési Feltételek 1. sz. melléklete 

 


